שבע ₪  )  7,000מסך של    שלא תפחתכתמורה חודשית קבועה אשר תשולם על ידו לחברה  

, עבור כל המתחם לא כולל מע"מ ("דמי שימוש"שקלים חדשים( )להלן:  אלפים

דמי ניהול חודשיים בנוסף  יובהר כי לכל אורך תקופת ההתקשרות הזוכה ישלם לחברה   .3.2

"דמי )להלן:  בצירוף מע"מ כדין  ₪  )אלף וחמש מאות שקלים חדשים(    1,500   בסך של

. לא כולל מע"מ. (ניהול"

ידי  . מס ערך מוסף  מע"מלא תכלול    המציע הצעת   .3.3 על  יצורף לכל תשלום אשר ישולם 

לחברה.  קול קורא המציע הזוכה ב

השימוש   .3.4 הניהול  לדמי  בשיעור  ולדמי  לצרכן  המחירים  למדד  הצמדה  הפרשי  יתווספו 

ההסכם.